
Nové číslo časopisu Vodní cesty a plavba 4/2011

There are no translations available.

Právě vychází nové číslo časopisu Vodní cesty a plavba 4/2011, které obsahuje tyto
články:

- Úvodní slovo pověřeného ředitele Ředitelství vodních cest Ing. Jana Skalického: Vodní cesty v
příštích letech – úpadek nebo rozvoj?

- Česko-německá pracovní skupina pro integrované využití funkcí Labe

- Stav podnikatelského prostředí v dopravě v ČR

 - Z jednání sněmovny - Labská vodní cesta

- ZPĚT NA VRCHOL - Strategie mezinárodní konkurenceschopnosti České republiky pro
období 2012 až 2020

- Dopis Asociace vnitrozemské plavby ČR předsedovi vlády ČR RNDr. Petru Nečasovi

- Konference Vodní koridor Dunaj-Odra-Labe možnost nebo nutnost?

- Obliba turistické plavby roste

-15. ročník mezinárodní konference TRANSPORT - vodní cesty ve střední Evropě

 1 / 3



Nové číslo časopisu Vodní cesty a plavba 4/2011

- Analýza příležitostí a rizik splavnění Vltavy v Jižních Čechách 

- Terminál intermodálnej prepravy Bratislava 

- Miloš Zeman o průplavu Dunaj - Odra - Labe

- Plavební úžina Chvatěruby již nestraší plavce

- Připomínka prvé plavby Bohemie

- Přívozy v Pražské integrované dopravě

- Po proudu Dunaje s větrem v plachtách, nebo spíše s vesly v rukou?

- Říčním vlkem tu je už 67 let

- Každou plavbu jedu jako závod, to je životni krédo mého otce 85leteho Josefa Rosslera -
Rozáry

- Padesátník Zdeněk Zídek ml.

- Život není takový - je úplně jiný (44)

 2 / 3



Nové číslo časopisu Vodní cesty a plavba 4/2011

  

 3 / 3


